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ABD’den FETÖ adımıABD’den FETÖ adımı

ABD’de FETÖ yapılanmasına yönelik operasyon başlatıldı. FBI ve Göçmenlik Bürosu’nun
başlattığı operasyonla eşzamanlı olarak Türk makamları ise bazı kurumların ABD’deki yasadışı
kazançlarla FETÖ’nün Türkiye’deki suç faaliyetlerine kaynak sağladığı gerekçesiyle ABD
makamlarına eşzamanlı olarak dava açtı.

   

Abone Ol

OdaTV’nin edindiği bilgiye göre, Ohio ve Illinois eyaletlerinde, FETÖ iltisaklı kişi ve kurumlara karşıOdaTV’nin edindiği bilgiye göre, Ohio ve Illinois eyaletlerinde, FETÖ iltisaklı kişi ve kurumlara karşı
FBI (Federal Soruşturma Bürosu) ve ICE (Göçmenlik ve Gümrük Bakanlığı) birimleri, hareketeFBI (Federal Soruşturma Bürosu) ve ICE (Göçmenlik ve Gümrük Bakanlığı) birimleri, harekete
geçti. Operasyonun, Ankara’nın bir süredir sürdürdüğü hukuki diplomasinin sonucu olduğugeçti. Operasyonun, Ankara’nın bir süredir sürdürdüğü hukuki diplomasinin sonucu olduğu
konuşuluyor.konuşuluyor.

ABD güvenlik ve yargı birimlerinin yapmış olduğu operasyonla eşzamanlı olarak, TürkiyeABD güvenlik ve yargı birimlerinin yapmış olduğu operasyonla eşzamanlı olarak, Türkiye
Cumhuriyeti adına FETÖ bağlantılı 32 farklı kişi ve kuruma karşı ABD Federal Mahkemeleri’ndeCumhuriyeti adına FETÖ bağlantılı 32 farklı kişi ve kuruma karşı ABD Federal Mahkemeleri’nde
dava açılması da dikkat çekti.dava açılması da dikkat çekti.
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Mahkemelere sunulan dosyalarda FETÖ bağlantılı kurumların Amerikan vergi mükelle erininMahkemelere sunulan dosyalarda FETÖ bağlantılı kurumların Amerikan vergi mükelle erinin
varlıklarını kötüye kullandığına dair delillerin olduğu kaydedildi. Binlerce sayfa detaylı paravarlıklarını kötüye kullandığına dair delillerin olduğu kaydedildi. Binlerce sayfa detaylı para
hareketinin olduğu dosyalarda, ABD’deki yasadışı kazançlarla, örgütün Türkiye’de suç faaliyetlerinihareketinin olduğu dosyalarda, ABD’deki yasadışı kazançlarla, örgütün Türkiye’de suç faaliyetlerini

nanse ettiğine dair ayrıntılı bilgilerin olduğu belirtildi.nanse ettiğine dair ayrıntılı bilgilerin olduğu belirtildi.

Türkiye Cumhuriyeti adına mahkemelere ulaşan dilekçelerde Nixon PeabBody LLP hukukTürkiye Cumhuriyeti adına mahkemelere ulaşan dilekçelerde Nixon PeabBody LLP hukuk
rmasının imzası bulunuyor. Daha önce ICE (Göçmenlik ve Gümrük Bakanlığı) Bakanı olarak görevrmasının imzası bulunuyor. Daha önce ICE (Göçmenlik ve Gümrük Bakanlığı) Bakanı olarak görev

almış olan John R. Sandweg’in adının yer aldığı görünüyor.almış olan John R. Sandweg’in adının yer aldığı görünüyor.

Günün Video Haberi

Video Haberler

Yardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldıYardım istedi, darbedilerek dışarıya atıldı

Uçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştuUçan tekmeli kavga: Kaldırım taşları havada uçuştu

Rus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladıRus savaş uçakları sivil yerleşim yerlerini bombaladı

En Çok Okunan Haberler

Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarıBakan Bilgin'den SMA ilaçları
açıklamasıaçıklaması

Erdoğan: 'Kadın cinayetlerindeErdoğan: 'Kadın cinayetlerinde
Avrupa'dan gerideyiz'Avrupa'dan gerideyiz'

Şişli'de 17 yaşındaki Fatih'inŞişli'de 17 yaşındaki Fatih'in
şüpheli ölümüşüpheli ölümü
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